
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 
"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO 

Corso A.De Gasperi, 30 – 12100 CUNEO      Tel. 0171- 634091      Fax  0171- 697961 
cntf010005@istruzione.it cntf010005@pec.istruzione.it www.itiscuneo.gov.it 

 
 
 
Prot. n. 667/VI/3 del 09/03/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il regolamento di contabilità scolastica n.  44/2001 e in particolare l’art.34; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (“Codice”); 
VISTO il PTOF d’Istituto; 
RILEVATA l’esigenza di esperire le procedure per l’affidamento mediante procedura negoziata dei 
servizi relativi al progetto di cui al punto precedente; 

 
DISPONE 

 
1. di indire la gara con procedura di affidamento mediante procedura negoziata art.36 c.2 

lett. b) del d.lgs. 50/2016 per la realizzazione di progetto di un SOGGIORNO STUDIO in  
IRLANDA con durata 10 giorni nel periodo tra il 2 e il 16 settembre 2017, nel rispetto dei 
principi di trasparenza, rotazione, parità di trattamento mediante l’invito a partecipare ad 
almeno cinque operatori economici; 

 
2. di aggiudicare il servizio con procedura negoziata di cui all’art.36 comma 2 lett. b) del 

Codice e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 

3. di approvare l'allegata lettera di invito, il disciplinare di gara – capitolato d’oneri, ivi 
compreso l’allegato A (programma di viaggio), il modulo di istanza di partecipazione alla 
gara con contestuale autocertificazione riguardante il possesso dei requisiti generali, che 
saranno forniti agli operatori economici individuati; 

 
4. di individuare il Responsabile unico del procedimento nella persona del DSGA Sig.ra Maria 

Teresa BOTTERO; 
 

5. di nominare la Commissione di valutazione delle offerte attraverso atto successivo alla 
consegna delle offerte; 

 
6. di pubblicare la presente disposizione, e i documenti costituenti il bando di gara all'Albo 

on-line sul sito web della scuola www.itiscuneo.gov.it 
 
 
Cuneo, 09 marzo 2017 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          Dott. Ivan RE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:cntf010005@istruzione.it
mailto:cntf010005@pec.istruzione.it

	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE
	"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO

